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فرقی نمی کند یک سرماخوردگی ساده باشد یا یک 
بیماری حاد مانند کرونا، قرارگرفتن بچه ها در یک کلاس و 
مدرسه کنار یکدیگر احتمال ابتلا به بیماری های واگیردار 
را بیشتر می کند. بسیاری از بیماری های مسری کودکان 
که درگذشته شــایع بودند، مانند: اوریون و مخملک، 
در حال حاضر با برنامه واکسیناسیون کنترل شده اند. 
مدرسه جایی است که کودک تان با بسیاری از کودکان 
دیگر در تماس است و این امر احتمال وجود انگل ها، 
ویروس هــا و باکتری ها را افزایش می دهد؛ بنابراین او 
در معرض ابتلا به انواع بیماری های مسری مختلف در 
مدرسه خواهد بود. تنها راه پیشگیری و آموزش نکات 
بهداشتی به بچه ها است تا با رعایت آنها از بیماری خود 

و انتقال آن به سایر اعضای خانواده مصون بمانند.
سؤال اکثر والدین این است که در صورت ابتلای کودکان 
به بیماری های واگیردار چه باید کرد؟ کودک را به پیش دبستانی، 
مهد یا مدرسه نفرستید، نکات بهداشتی را برای جلوگیری از انتقال 
بیماری به اعضای خانواده رعایت کرده و برای تشخیص دقیق و 
درمان مناسب به پزشک مراجعه کنید؛ خصوصاً اگر تب بالای 
39 درجه، دشواری در تنفس و بلع، تورم مفاصل یا عدم بهبود 

بعد از دو روز از شروع داروها را مشاهده کردید.
مبارزه با بیماری پدیکلوز

در ســفر به نقاط دورافتاده ممکن است آلودگی موی سر 
کودکان و نوجوانان به حشــره شــپش رخ  داده باشد، بنابراین 
خانواده ها در ســفرهای خود باید همواره محتاط بوده و پایبند 
رعایت نکات بهداشتی بمانند تا از شیوع این قبیل بیماری ها در 

مدرسه جلوگیری شود.
سال گذشته شپش با 35 هزار و 783 نفر در بین دختران 
ابتدایــی و 5 هزار و 451 نفر در بین دختران راهنمایی دومین 
بیماری واگیر سال تحصیلی دانش آموزان بوده است. این بیماری 
که در فصل مدارس در دختران بســیار شایع است، به صورت 
دانه های ریزی در مو بروز پیدا می کند و بعد از یک هفته تبدیل 
به شپش می شــود. علت این بیماری نیز واگیر بودن آن است. 
رعایت بهداشــت موها، کوتاه  کردن مو و شامپوهای مخصوص 
در طولانی مدت به درمان این بیماری کمک می کند. بهترین راه 
پیشگیری از این بیماری، رعایت بهداشت و تماس نداشتن با فرد 
مبتلاست. خارش موی سر علامت مشخصه ابتلا به این بیماری 
است و مادران باید توجه داشته باشند، بهداشت لازم را رعایت 
کنند و هفته ای یک بار کودک را حمام  کنند، موهایش را شانه 
بزنند و آن را کاملاً تمیز کرده و بازدید کنند تا اگر مبتلا شده بود، 
درمان های لازم را انجام دهند.  در مواقع بروز آلودگی به شپش 
سر )بیماری پدیکلوز(، از تعطیلی مدارس و سم پاشی سطوح و 
دیوارها اکیداً خودداری شود. در چنین مواقعی درمان صحیح افراد 
آلوده و بررسی اعضای خانواده آنها و پیگیری دو هفته بعد توصیه 
می شود و در صورت ادامه آلودگی تکرار درمان برای افراد آلوده 
در خانواده ضروری است. آموزش به مردم در مورد شست وشوی 
لباس و ملحفه در آب جوش 60 درجه به مدت 10 دقیقه و یا 
استفاده از ماشین لباسشویی، خشک کن و اتو کردن درزهای لباس 

برای ازبین بردن شپش و رشک.
رسول پیشه ور یک مربی بهداشت در مدرسه برای پیشگیری 
از بیمــاری پدیکلــوز توصیه دارد:    »رعایت بهداشــت فردی 
)به خصوص استحمام مرتب(، شانه  کردن روزانه موی سر، تمیز 
کردن همه روزه برس و شانه، شست وشوی منظم لباس ها، روسری، 
کلاه و …عدم استفاده از شانه، برس و کلاه دیگران، پرهیز از تماس 
با اشیا و لباس های فرد آلوده و گزارش موارد آلوده مشاهده شده 
به نزدیک ترین مرکز بهداشتی درمانی.« وی در ادامه می گوید: 
»مهم ترین امر در مهار شپش دانش آموزان عبارت است از: بازدید 

دوری از کسالت پاییزی 
با رعایت دستورالعمل های بهداشتی   شایع ترین

 بیماری دانش آموزی
در فصل مدرسه

گالیا  توانگر

بخش پایانی

یک مربی بهداشــت در مدرسه: در سفر به نقاط دورافتاده ممکن است آلودگی 
موی ســر کودکان و نوجوانان به حشره شپش رخ  داده باشد، بنابراین خانواده ها 
در سفرهای خود باید همواره محتاط بوده و پایبند رعایت نکات بهداشتی بمانند 

تا از شیوع این قبیل بیماری ها در مدرسه جلوگیری شود.

یک استاد دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشــتی: معمولاً بیماری های 
دســتگاه گوارش با علت ویروسی با تب، استفراغ و پس از گذشت ۴۸ 
ساعت همراه با اسهال خواهد بود. گاهی اوقات منشأ باکتریایی دارند و 
در کودکان ایجاد اسهال و استفراغ می کنند. این کودکان حتماً باید یک 

هفته استراحت کنند و به مدرسه نروند.

مرتب موی سر آنها توسط معلمین و مربیان بهداشتی مدارس و 
ارجاع سریع موارد آلوده به واحدهای بهداشتی درمانی برای درمان 

فرد آلوده به همراه خانواده و اطرافیان وی.
طول موی ســر در آلوده  شدن به شپش سر نقشی ندارد و 
امروزه در صورت رعایت مســائل بهداشت فردی و دسترسی به 

درمان مناسب، کوتاه  کردن موی سر ضروری نیست.
پس از انجام درمان ضد شپش، احتمال انتقال آلودگی از بین 

می رود؛ لذا نیازی به جداسازی دانش آموزان نیست.
درمان مناسب فرد و سایر افراد خانواده به طور همزمان طبق 

دستورهای مراکز بهداشتی درمانی
 اتوکردن لباس ها )به خصوص درزهای لباس(.

جوشاندن کلیه وسایل شخصی آلوده )حوله، ملحفه، لباس ها 
و …( در آب جوش به مدت حداقل 10 دقیقه.

استفاده از داروهای ضد شپش بر اساس دستور پزشک.«
اوریون و دل درد

وقتی صحبت از بیماری های فصل مدرسه به میان می آید، 
اذهان به سمت دو بیماری شایع سرماخوردگی و آنفلوآنزا می رود، 
این در حالی است که آگاهی نسبت به  بیماری های دیگر در محاق 
واقع می شــود. دکتر اکبر کوشانفر، متخصص کودکان و استاد 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره بیماری شایع اوریون 

گونه ها و زیر بناگوش کودک توده های برشــته ای بروز می یابد. 
مهم ترین علامت اوریون برشته شدن غدد پاروتید است که در 
زاویه فک تحتانی قرار دارد و ممکن است یکطرفه یا دوطرفه باشد. 
بعد از گذشت 7 تا 10 روز این تورم کمتر شده و تب هم فروکش 

می کند و علائم برطرف می شود.«
وی درباره بیماری شایع دیگری در بین کودکان دانش آموز 
توضیح می دهد: »یکی دیگر از بیماری هایی که بچه ها در دوران 
مدرسه بیشتر احتمال ابتلا دارند، اسهال، استفراغ و عفونت های 
دستگاه گوارش اســت که می تواند ویروسی یا میکروبی باشد. 
معمولاً بیماری های دســتگاه گوارش با علت ویروســی با تب، 
استفراغ و پس از گذشت 48 ساعت همراه با اسهال خواهد بود. 
گاهی اوقات باکتری هایی مثل ســالمونلا و شیگلا هم هستند 
که در میان کودکان واگیر دارند و در کودکان ایجاد اســهال و 
استفراغ می کنند. این کودکان حتماً باید یک هفته استراحت 
کنند و به مدرســه نروند و در منزل تحت درمان باشند. زمانی 

که کودک دچار اســتفراغ است، باید به او سرم خوراکی یا دوغ 
داده شود و بعد از 48 ساعت که استفراغ برطرف شد تغذیه بر 
اساس مایع درمانی و در بزرگ ترها کته با ماست و سینه مرغ و 
هویج باشد تا این دوره یک هفته ای طی شود. در این گونه مواقع 
حتماً به کودکان توصیه می شود از غذاهای نامناسب در مدارس 
استفاده نکنند و میان وعده هایی با ارزش غذایی مناسب به همراه 
خود ببرند و فست فودهایی مانند سوسیس و کالباس، چیپس و 
نوشابه های قندی اصلاً استفاده نکنند. غذاهایی مانند نان و پنیر و 
گردو، تخم مرغ یا شیرهای آماده و میوه ها می توانند موارد مناسبی 
برای استفاده در میان وعده ها باشند. برای پیشگیری از این بیماری 
مهم ترین نکته رعایت مصرف غذاهای مناسب و پرهیز از خوردن 

غذاهایی است که دور از یخچال نگهداری شده اند. نکته دیگر دوری 
از فرد مبتلا است. اگر کودکی مبتلا به اسهال و استفراغ باشد در 
اثر تماس این بیماری را منتقل می کند، بنابراین برای پیشگیری 

باید از فرد مبتلا دور بود.«
زمان برگشت کودک بیمار به مدرسه 

برگشت زودهنگام کودک بیمار به مدرسه می تواند بهبودی 
او را به تعویق بیندازد و سایر دانش آموزان را هم مستعد ابتلا به 
ویروس کند. دستورالعمل های زیر به شما در تصمیم گیری برای 

برگشت فرزندتان به مدرسه کمک می کنند:
تب: اگر دمای بدن کودک بالاتر از 4/100 درجه فارنهایت 
)38 درجه  سانتی گراد( است، بهتر است او را در خانه نگه دارید. 
تب نشان می دهد که بدن در حال مبارزه با عفونت است و کودک 

می تواند ویروس را به دیگران منتقل  کند.
هنگامــی که تب به مدت حداقل 24 ســاعت بدون دارو 
کنترل شد، می توانید فرزندتان را به مدرسه بفرستید. بااین حال، 

اگر علائمی مانند اسهال، استفراغ یا سرفه  مداوم ادامه داشتند، 
لازم  است کودک همچنان در خانه بماند.

استفراغ و اسهال: استفراغ و اسهال دلایل خوبی برای 
غیبت از مدرسه هستند. مقابله با این علائم در مدرسه دشوار 
است. از سوی دیگر، وجود این علائم نشان می دهد که کودک 
هنوز می تواند عفونت را به دیگران منتقل کند. علاوه بر این، در 
کودکان خردسال، اسهال و استفراغ مکرر ممکن است رعایت 
بهداشت را دشوار کند و خطر گسترش عفونت را افزایش 
 دهد. قبل از اینکه فرزندتان را به مدرســه برگردانید، باید 
حداقل 24 ساعت از آخرین اسهال یا استفراغ گذشته باشد.

خســتگی: اگر فرزندتان پشت میز می خوابد یا به شدت 

خســته به نظر می رسد، بعید اســت که از نشستن سر کلاس 
درس سود ببرد. تا زمانی که این مشکل برطرف نشده است، از 
فرستادن او به مدرسه خودداری کنید. در این شرایط، مطمئن 
شوید که کودک به  اندازه کافی مایعات بنوشد و استراحت کند. 
اگر فرزندتان ســطحی از خستگی را نشان می دهد که فراتر از 
انتظار شما از یک بیماری خفیف معمولی است، فوراً به پزشک 
مراجعه کنید. بی حالی و خستگی شدید یک نشانه  جدی است 

که به مراقبت پزشکی نیاز دارد.
گلودرد یا سرفه  مداوم: سرفه  مداوم احتمالاً در کلاس 
درس اختلال ایجاد می کند. همچنین یکی از راه های اصلی 
انتشار ویروس است. اگر کودک شما از گلودرد شدید و سرفه های 
مداوم شــکایت دارد، او را تا زمانی که سرفه تقریباً برطرف یا 
به راحتی کنترل شــود در خانه نگه دارید.کودکانی که دائماً 
سرفه می کنند باید توسط پزشک از نظر ابتلا به بیماری هایی 
مانند گلودرد استرپتوکوکی بررسی شوند. این بیماری بسیار 

مســری اســت، اما به راحتی با آنتی بیوتیک درمان می شود. 
بثورات پوستی و آبریزش از چشم ها: کنترل قرمزی، 
خارش و آبریزش چشــم ها در مدرســه دشوار است و می تواند 
حــواس کودک را از یادگیری منحرف کنــد. در بعضی موارد، 
بثورات پوستی ممکن است نشانه  عفونت دیگری باشند، بنابراین 
بهتر است فرزندتان را نزد پزشک ببرید. تا زمانی که این علائم 
برطرف نشده اند یا تا زمانی که با پزشک صحبت نکرده اید، بهتر 
است کودک را در خانه نگه دارید. اگر کودک به التهاب ملتحمه 
)کنژنکتیویت یا چشم صورتی( مبتلا است، باید فوراً تشخیص داده 
شود. چون این بیماری بسیار مسری است و می تواند به سرعت در 
مدارس و مهدکودک ها گسترش یابد. وقتی عروق خونی کوچک در 

ملتحمه متورم و تحریک می شوند، سفیدی چشم قرمز یا صورتی 
به نظر می رسد. کنژنکتیویت اغلب به دلیل عفونت ویروسی ایجاد 
می شود، اما عفونت های باکتریایی و واکنش های آلرژیک هم در 

بروز آن نقش دارند.
درد: گوش درد، معده درد، ســردرد و بدن درد اغلب نشان 
می دهد که کودک هنوز در حال مبارزه با آنفلوآنزا است و می تواند 
به راحتی ویروس را به سایر دانش آموزان منتقل کند؛ بنابراین بهتر 
است تا زمانی که درد یا ناراحتی از بین نرفته است در خانه بماند.

ظاهر کودک: آیا فرزندتان رنگ پریده و خســته به نظر 
می رســد؟ آیا بی قرار است و تمایلی به انجام فعالیت های عادی 
روزانه ندارد؟ آیا برای وادار کردن او به غذا خوردن مشکل دارید؟ 
همه  اینها علائمی هستند که نشان می دهند کودک هنوز بهبود 
پیدا نکرده است و باید در خانه استراحت کند. اگر ظاهر و رفتار 
کودک به گونه ای است که به نظر می رسد نسبت به قبل خیلی 

بهتر شده است، می توانید او را به مدرسه بفرستید.

راهکارهای پیشگیری
یکی از بهترین راه ها برای پیشــگیری از سرماخوردگی یا 
آنفلوآنزا در کودکان تمیز نگه  داشــتن دست ها است. والدین و 
کارکنان مدرسه می توانند فرهنگ این کار را به کمک راهکارهای 
زیر ایجاد کنند: روش صحیح شستن دست ها را به کودکان نشان 
دهید؛ دست ها را حداقل به مدت 20 ثانیه با صابون و آب گرم 

بشویید و سپس آنها را با حوله  تمیز خشک کنید. 
از کودک بخواهید بعد از رفتن به سرویس بهداشتی، بازی 
 کردن یا دست  زدن به حیوانات و قبل از خوردن غذا یا میان وعده، 
دست های خود را بشــوید. از ضدعفونی کننده  دست استفاده 
کنید؛ مدارس می توانند بطری های ضدعفونی کننده دســت با 

حداقل 60 درصد الکل را در نزدیکی سطوحی که کودکان آنها 
را لمس می کنند یا در مناطقی که آب و صابون در نزدیکی آنها 

وجود ندارد، قرار دهند.
از وسایل کمک آموزشی استفاده کنید؛ با استفاده از پوستر، 
بروشور و ... روش صحیح شستن دست ها را به کودکان آموزش 
دهید. هنگامی که کودکان سرفه، عطسه یا حتی صحبت می کنند، 
ویروس آنفلوآنزا از طریق قطرات ریزبینی و دهان به افراد دیگر 

سرایت می کند. 
در کلاس های مدرسه، سالن های ورزشی و سایر مکان های 
عمومی احتمال آلوده  شــدن کودکان به این ویروس افزایش 
می یابــد. به همین دلیل، حتی کودکان ســالم هم باید نکات 

بهداشتی مربوط به سرفه و عطسه را رعایت کنند:  
به کودکان بیاموزید هنگام سرفه یا عطسه از دستمال  کاغذی 

برای پوشاندن دهان و بینی خود استفاده کنند.  

اگر دستمال کاغذی ندارند، به  جای دست باید در آرنج خود 
سرفه یا عطسه کنند. به آنها بگویید پس از انداختن دستمال کاغذی 
در سطل زباله، دست های خود را بشویند. محدود کردن لمس اشیا 
و سطوح؛ کودکان دنیای خود را از طریق لمس  کردن و چشیدن 
کشف می کنند؛ بنابراین احتمال دارد سطوح حاوی میکروب و سپس 
صورت خود را لمس کنند. این کار که باعث انتقال ویروس به داخل 
بدن می شود، یکی از رایج ترین راه های بروز آنفلوآنزا در کودکان است. 
به همین دلیل، به فرزندتان یادآوری کنید از موارد زیر اجتناب کند:

دســت  زدن به چشم ها، بینی و دهان، لمس  کردن افراد در 
مدرسه )برای مثال بوسیدن یا بغل کردن آنها(، قرار دادن اشیا در 
دهان. پرهیز از به اشتراک گذاشتن وسایل شخصی؛ کودک را از به 
اشتراک گذاشتن اقلامی که حامل میکروب های زیادی هستند یا 
تمیز کردن و ضدعفونی  کردن آنها سخت است منع کنید، مانند: 
لوازم الکترونیکی، خودکار، مداد، مدادرنگی و ماژیک، کتاب، قیچی 

و منگنه، ظروف غذا و نوشیدنی.

توضیح می دهد: »بیشتر کودکان به خصوص کودکان 4ساله، 2 
نوبت واکسن )ام ام آر( را دریافت می کنند. واکسن )ام ام آر( شامل 
ســرخک، سرخجه و اوریون است و هر کودکی که 2 نوبت این 
واکسن را در یک سالگی و 18 ماهگی دریافت کرده باشد، ابتلا به 
اوریون در مورد او بعید به نظر می رسد، مگر اینکه توده هایی در 
اطراف گردن وجود داشته باشد و به  اشتباه اوریون تشخیص داده 
شود؛ بنابراین والدین نباید نگران ابتلای فرزندشان به این بیماری 
باشند، چون واکسن هایش را زده اند.« این پزشک هشدار می دهد: 
»اما ویروس اوریون از طریق قطرات بزاق و ترشــحات فرد بیمار 
وارد بدن می شود. علائم بیماری اوریون به  صورت تب، ضعف، درد 
عضلانی و بی اشتهایی شروع می شود و بعد از 48 ساعت اطراف 

 

دســتگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خيابان شريعتي، خيابان سميه، نرسيده به خيابان بهار جنوبي، پلاك 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذيل را به شماره 2002092160000039 از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

*اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس: 1456 دفتر ثبت نام: 88969737- 021و فاكس 021-88955953
*اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفايل تأمين كننده/ مناقصه گر« موجود است.

شناسه آگهی: 1583851 روابط عمومی منطقه تهران

متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومي 
همزمان با ارزیابي )یكپارچه( یك مرحله اي شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه تهران

)نوبت دوم(

شرحعنوانردیف
واگذاري حجمي- زماني اداره امور انبار نفت شمالغرب. موضوع مناقصه1
یکسال شمسي.  مدت اجراي قرارداد 2
225,960,827,986 ریال بر مبناي قانون کار. برآورد پایه3
11,298,041,399 ریال.مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه شود.) در صورت واریز نقدي رسید وجه امور نوع تضمین5
مالي منطقه در پاکت الف ارائه شود.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز دوشنبه  تاریخ   1402/07/24 ، ساعت 16  .تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6
تا ساعت 19:00 روز شنبه  تاریخ  1402/07/29 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ  1402/08/02 در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت شمالغرب، واقع در تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران.تاریخ و محل بازدید 8

رأس ساعت 10:30 صبح  روز  چهارشنبه  تاریخ   1402/08/03 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9
تا ساعت  19:00روز   شنبه تاریخ 1402/08/13  .مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

11

پیشنهادات:  تسلیم  و  دریافت  نحوه  و  محل 
و  ارزیابي  فرم هاي  و  مناقصه  اسناد  دریافت 
تسلیم  پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  
ارجاع کار(؛  ب) اسناد و مدارک مناقصه( ؛ج 

)پیشنهاد قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي کیفي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت "الف")تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده و قبل از شروع گشایش پاکات الف به 
دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده 

به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  021  

شرایط متقاضیان12

1- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي  محل فعالیت در خصوص )1( خدمات عمومي و )2( نگهداري و خدمات فضاي سبز و ) 3( تعمیر و نگهداري و ) 4( 
تأسیسات. 2- دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت.3- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل 60 امتیاز(  به تشخیص کمیته فني بازرگاني بر 
اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي)HSE(. 4- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل 50 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي کیفي مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني 
بازرگاني)معیارهاي ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(5- سوابق اجرایي و مالي شرکت کنندگان، از جمله: صورتهاي مالي شامل ترازنامه، صورت سود و زیان، صورت گردش وجوه نقد به همراه یادداشتها 
و توضیحات همراه صورتهاي مالي و گزارش حسابرسي صورتهاي مالي سالهاي اخیر) مشروط یا مقبول( و گردش حساب بانکي به نام شرکت، مفاصا حساب بیمه و ....6-ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه 
مدیرعامل و اعضاء هیأت مدیره شرکت، تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت، آگهي تأسیس شرکت ، آخرین تغییرات در روزنامه رسمي و کد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است. 7- ارائه گواهي امضاء محضري 
شخص و یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شرکت مي باشند  الزامي است. * حضور شرکت ها به صورت مشارکت و کنسرسیوم در مناقصه امکان پذیر نمي باشد.

از ساعت‹ 8:30  صبح روز یکشنبه  تاریخ  1402/08/14  .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي کیفي13
از ساعت 9 صبح روز چهارشنبه تاریخ   1402/08/24  در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14
سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15
2  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصميمات ذيل اتخاذ شــد: - نام شــركت به 
توسعه آرد سفيد فرخ تغيير و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گرديد.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳068 

و شناسه ملی 101010492۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
به شــماره ملی  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی و 
حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 608۳1

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

 متقاضيــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زيــر نســبت بــه انتخــاب هــر يــک از نشــريات مــورد علاقــه و واريــز مبلغ اشــتراك 
 به شــماره كارت 610433898۷948۷۷1 بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات كيهان و ارســال اصل فيش بانكی همراه با فرم تكميل شده ذيل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراك خود اقدام نمايند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشريه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ريال شماره فيش بانكی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

كد پستی: ......................................................................... پست الكترونيكی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراك عزيزانی كه فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشتركين برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- يک نسخه از كپی فيش بانكی و قبض سفارشی را تا پايان مدت اشتراك حتما نزد خود نگهداری نمائيد.

3- در صورت تغيير قيمت نشريات و يا هزينه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشريه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمايل به اشتراك چند نشريه، برای هر كدام فيش بانكی جداگانه تهيه فرمائيد.

5- قبض پرداختی را می توانيد به شماره 0912۷932568 با ذكر مشخصات در كانال تلگرام قرار داده به امور مشتركين اطلاع دهيد.
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ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یكساله )ریال(نوع نشریه

36/000/00018/000/0009/000/000روزنامه كيهان

96/000/00048/000/00024/000/000روزنامه كيهان انگليسی

96/000/00048/000/00024/000/000روزنامه كيهان عربی

16/640/0008/320/0004/160/000مجله كيهان ورزشی

16/640/0008/320/0004/160/000مجله زن روز

8/320/0004/160/0002/080/000مجله كيهان بچه ها

__________1/280/000مجله كيهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان


